
OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

 XML  

Uchwała Nr XXX/209/2017 Rady Gminy Wiązownica

Uchwała Nr XXX/209/2017
Rady Gminy Wiązownica

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2016.446 z
późn.zm.) oraz art.206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz.U.2017.60)
Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

Uchwała Nr XXX/209/2017
Rady Gminy Wiązownica

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2016.446 z
późn.zm.) oraz art.206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz.U.2017.60)
Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Wiązownica do nowego
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Wiązownica, a także granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia
2019 r.:

1. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą – Manasterz 59 staje się z dniem 1 września 2017 r.
szkołą o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i obejmuje swym obwodem
miejscowość: Manasterz,

2. Szkoła Podstawowa z siedzibą – Mołodycz 84 staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I
– VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Mołodycz, Radawa,

3. Szkoła Podstawowa z siedzibą – Ryszkowa Wola 53 staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII i obejmuje swym obwodem miejscowość: Ryszkową Wolę bez Przysiółka Pochodaje.

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie z Filią w Cetuli z siedzibą – Piwoda 83 wchodząca wraz z Gimnazjum
Publicznym w Piwodzie w skład Zespołu Szkół staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I –
VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem miejscowości: Piwoda, Cetula nr 120, Cetula bez klas I – III,
Wiązownica ulica Piwodzka nr 45,47,53,55,57,61,63,70,72,74,78 i 80, Szówsko ul. Pogodna 25 i 27.

5. Szkoła Filialna z siedzibą – Cetula 63 o strukturze klas I – III i obejmuje miejscowość: Cetula bez nr 120.

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego z siedzibą – Szówsko ul. Lubelska 115 wchodząca wraz z Gimnazjum
Publicznym w Szówsku w skład Zespołu Szkół staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I –
VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem miejscowość: Szówsko z wyłączeniem ul. Pogodnej nr 25 i 27.

7. Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława Sudoła z siedzibą – Wiązownica ul. Szkolna 14 wchodząca wraz z Gimnazjum
Publicznym im. Ks. Stanisława Sudoła w skład Zespołu Szkół staje się z dniem
1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I – VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem
miejscowości: Mołodycz, Radawa, Manasterz, Nielepkowice, Wiązownica z wyłączeniem ul. Piwodzka nr
45,47,53,55,57,61,63,70,72,74,78 i 80.

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II z siedzibą – Zapałów 159 wchodząca wraz z Gimnazjum Publicznym im. Jana Pawła II
w skład Zespołu Szkół staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą

http://bip.wiazownica.com/?c=mdTresc-cmPokazTresc-107-2295&amp;printXML=true


OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

o strukturze organizacyjnej klas I – VIII z oddziałami gimnazjalnymi i obejmuje swym obwodem miejscowości: Zapałów,
Surmaczówka, Wólka Zapałowska, Ryszkowa Wola łącznie z Przysiółkiem Pochodaje, Cetula (klasy II i III gimnazjum) z
wyłączeniem nr 120.

§ 3. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
prowadzonych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązownica, a także granice
obwodów tych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.:

1. Gimnazjum Publiczne wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą – Piwoda 83 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II , o której mowa w § 2 pkt.4.Tym samym gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31
sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły Podstawowej im,. Jana Pawła II
i  obe jmują  swym obwodem mie jscowośc i :  P iwoda,  Cetu la  nr  120,  Wiązownica  u l .  P iwodzka nr
45,47,53,55,57,61,63,70,72,74,78 i  80. ,  Szówsko ul .  Pogodna 25 i  27,

2. Gimnazjum Publiczne wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą – Szówsko ul. Lubelska 115 włącza się z dniem 1
września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego , o której mowa w § 2 pkt. 6.Tym samym gimnazjum
kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę
Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego i obejmują swym obwodem miejscowości: Szówsko z wyłączeniem ul. Pogodna
nr 25 i 27,

3. Gimnazjum Publiczne im. Ks. Stanisława Sudoła wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą – Wiązownica ul. Szkolna 14
włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Ks. Stanisława Sudoła , o której mowa w § 2 pkt.7. Tym
samym gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r.
włączone w strukturę Szkoły Podstawowej im,. Ks. Stanisława Sudoła i obejmują swym obwodem miejscowości: Mołodycz,
Radawa, Manasterz, Nielepkowice, Wiązownica z wyłączeniem ul. Piwodzka nr 45, 47, 53, 55, 57, 61, 63, 70, 72, 74, 78 i 80,

4. Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą – Zapałów 159 włącza się z dniem 1
września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II , o której mowa w § 2 pkt. 8.Tym samym gimnazjum kończy swą
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II i obejmują swym obwodem miejscowości: Zapałów, Surmaczówka, Wólka Zapałowska,
Ryszkowa Wola łącznie z Przysiółkiem Pochodaje, Cetula z wyłączeniem nr 120.

§ 4. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkól podstawowych, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Wiązownica, a także granice ich obwodów, gdzie wskazana sieć obowiązywać będzie od dnia 1 września 2019 r.:

1. Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego z siedzibą – Manasterz 59, o strukturze organizacyjnej klas I – VIII
obejmująca swym obwodem miejscowość : Manasterz,

2. Szkoła Podstawowa z siedzibą – Mołodycz 84, o strukturze organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym obwodem
miejscowości : Mołodycz i Radawa,

3. Szkoła Podstawowa z siedzibą – Ryszkowa Wola 53, o strukturze organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym obwodem
miejscowość : Ryszkowa Wola,

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piwodzie z Filią w Cetuli z siedzibą – Piwoda 83, o strukturze organizacyjnej klas I –
VIII obejmująca swym obwodem miejscowości : Piwoda, Cetula bez klas I – III,   Cetula nr 120, Szówsko ul. Pogodna nr 25 i 27,
Wiązownica ul. Piwodzka nr 45,47,53,55,57,61,63,70,72,74,78 i 80,

5. Szkoła Filialna z siedzibą – Cetula 63, o strukturze organizacyjnej klas I – III obejmująca swym obwodem miejscowość :
Cetula z wyłączeniem nr 120,

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego z siedzibą – Szówsko ul. Lubelska 115, o strukturze organizacyjnej klas I –
VIII obejmująca swym obwodem miejscowość : Szówsko z wyłączeniem ul. Pogodna nr 25 i 27.

7. Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława Sudoła z siedzibą – Wiązownica ul. Szkolna 14, o strukturze organizacyjnej klas I –
VIII obejmująca swym obwodem miejscowości : Nielepkowice, Wiązownica z wyłączeniem ul. Piwodzka
45,47,53,55,57,61,63,70,72,74,78 i 80,

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II z siedzibą – Zapałów 159, o strukturze organizacyjnej klas I – VIII obejmująca swym
obwodem miejscowości : Zapałów, Surmaczówka, Wólka Zapałowska, Ryszkowa Wola – Przysiółek Pochodaje.

§ 5. Uchwałę przekazuje się Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty oraz Związkom Zawodowym niezwłocznie po jej uchwaleniu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.



OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

§ 7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wiązownica, a także poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Gminy Wiązownica, ul. Warszawska 15.

 

Przewodniczący Rady Gminy Wiązownica

Krzysztof Socała

Podmiot publikujący URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
Wytworzył 2017-03-02
Publikujący - 


